CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

 SEDE: Rua São Cosme e Damião, n° 500, Bairro Santa Mônica – CEP: 44.077.744 – Feira de Santana – Bahia.

EXTRATO DO I ADITIVO AO CONTRATO 014/2025

Contrato nº: 014/2025

Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO
DE FEIRA DE SANTANA

Contratado: IPM BRASIL TECNOLOGIA LTDA

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO torna público que firmou com a empresa IPM
BRASIL TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.631.653/0001-47, o 1º Termo
Aditivo ao Contrato nº 014/2025, cujo objeto é o aditamento de valor no montante de
R$ 3.925,00, equivalente a 25% do valor inicial do contrato, com fundamento nos art.
124 e 125 da Lei nº 14.133/21.

Feira de Santana – BA, 16 de setembro de 2025.

______________________________________

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
PRESIDENTE CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

		2025-09-16T16:48:31-0300